

Pachet produse curatenie OG POLIZU

I.D.: 100287315

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	26.982,05 RON - 26.982,05 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet produse curatenie 2 NUMAR DE REFERINTA: 010 PRET DE CATALOG: 26.982,05 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: Pachet produse de curatenie compus din: Bureti vase inox, 10 buc/set set BS10 SET 18 15 270 Bureti vase PVC, 10 buc/set set ABC10 5.5 36 198 Crema abraziva de curatat, 500 ml buc HD1122 6 250 1500 Detergent automat profesional Kiehl Arenas Perla, 15 kg sac JK-J657126 264.55 3 793.65 Detergent geam, profesional, Kiehl Glasking, 1 L buc JK-J252601 24.41 18 439.38 Detergent de vase profesional Spul Blitz, 1L buc JK-J555901 19.16 150 2874 Detergent dezinfectant concentrat pentru vasul de toaleta (dilutie 25 ml/500 ml apa), aviz biocid, Khiel Desinet, 1 L L JK-J350302 102.97 7 720.79 Laveta profesionala microfibra, 38*38 cm, Filmop Multi-T, rezistenta la 800 spalari, rosie buc TCH101519 4.32 100 432 Laveta profesionala microfibra, 38*38 cm, Filmop Multi-T, rezistenta la 800 spalari, verde buc TCH101549 4.32 400 1728 Manusi menaj buc RG10004004 2.6 100 260 Matura poliester cu coada pentru interior, fir lung buc 01234MLATINO 11 24 264 Rezerva mop cu fire lungi din bumbac (greutate minima 250 grame) cu coada de lemn buc MO250 10.5 500 5250 Odorizant camera cu pompita Equinox Spring 500 ml buc OD-EQ-SPR500 25.78 50 1289 Laveta profesionala microfibra, 38*38 cm, Filmop Multi-T, rezistenta la 800 spalari, albastra buc TCH101529 4.32 500 2160 Laveta profesionala microfibra, 38*38 cm, Filmop
